qualquer alteração que possa comprometer a manutenção do 
Contrato, nos casos estabelecidos no Capítulo IV do Regulamento 
Interno de Licitações, Compras e Contratos da Companhia. 

CLÁUSULA QUINTA – DO VALOR E DO PAGAMENTO  

5.1.O valor da execução dos serviços, objeto deste contrato, é de R$ 18.800,00 (dezoito 
mil e oitocentos), conforme proposta da CONTRATADA, datada de 05/01/2026, parte 
integrante deste contrato, destacando-se que o valor contratado não será reajustado 
durante a vigência deste contrato. 

5.2. Nos preços propostos estão inclusos todos os custos diretos e indiretos necessários